

CONTO CONSUNTIVO

| QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-----------|------------------------|-------------------------|------------|--------------------------|------------|-------------------|------------|------------|
| RISULTATI DIFFERENZIALI | COMPETENZA | | | | | | RESIDUI | | | | |
| | PREVISIONI INIZIALI | PREVISIONI DEFINITIVE | % di DEF. | ACCERTAMENTI O IMPEGNI | RISCOSSIONI O PAGAMENTI | % di REAL. | RESIDUI ATTIVI E PASSIVI | CONSERVATI | RISCOSSI O PAGATI | % di REAL. | RIMASTI |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| A) Equilibrio economico finanziario | | | | | | | | | | | |
| Entrate titolo I - II - III (+) | 1.075.216,00 | 1.128.825,16 | 5 | 1.080.336,75 | 937.380,59 | 96 | 168.962,57 | 141.670,87 | 135.253,41 | 80 | 6.417,46 |
| Quote oneri di urbanizzazione (+) | | | 0 | | | 0 | | 0,00 | | 0 | |
| Avanzo di amministrazione / F.P.V. destinato a spese correnti (+) | | 19.243,68 | 100 | 19.243,68 | | 100 | | 0,00 | | 0 | |
| Mutui per debiti fuori bilancio .. (+) | | | 0 | | | 0 | | 0,00 | | 0 | 0,00 |
| Spese correnti (-) | 1.022.393,00 | 1.095.245,84 | 7 | 999.812,11 | 761.842,74 | 91 | 267.388,54 | 188.288,50 | 156.025,72 | 58 | 32.262,78 |
| Differenza | 52.823,00 | 52.823,00 | 0 | 99.768,32 | 175.537,85 | 189 | -98.425,97 | -46.617,63 | -20.772,31 | -45 | -25.845,32 |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-) | 52.823,00 | 52.823,00 | 0 | 52.822,01 | 52.822,01 | 100 | | 0,00 | | 0 | |
| Differenza | 0,00 | 0,00 | 0 | 46.946,31 | 122.715,84 | 100 | -98.425,97 | -46.617,63 | -20.772,31 | -45 | -25.845,32 |
| B) Equilibrio finale | | | | | | | | | | | |
| Entrate finali (tit. I - II - III - IV) ... (+) | 1.246.586,00 | 1.286.434,34 | 3 | 1.236.178,19 | 1.018.663,03 | 96 | 276.635,48 | 246.440,46 | 240.023,00 | 87 | 6.417,46 |
| Spese finali (tit. I - II) (-) | 1.193.763,00 | 1.333.488,44 | 12 | 1.076.293,91 | 838.324,54 | 81 | 385.049,37 | 261.528,83 | 227.800,85 | 59 | 33.727,98 |
| Saldo netto da | | | | | | | | | | | |
| Impiegare | 52.823,00 | 0,00 | -100 | 159.884,28 | 180.338,49 | 0 | 0,00 | 0,00 | 12.222,15 | 0 | 0,00 |
| Finanziare | 0,00 | 47.054,10 | 100 | 0,00 | 0,00 | 0 | 108.413,89 | 15.088,37 | 0,00 | 0 | 27.310,52 |